
Part -List TX

Fecha / Date: 25/02/09 Revision: 6.16
Queda reservado el derecho de introducir cualquier 
modificacion técnica sin previo aviso

We reserve the right to introduce any technical 
modification without previus notice

Pos Ref. Designación Description N.P.M

1 16835 CJ.MANGO M10 TX HANDLE SET M10 TX 1

2 17058 GUIA CROMADA Ø16 TX-700 CHROMED GUIDE Ø16 TX-700 2

2 17059 GUIA CROMADA Ø16 TX-900 CHROMED GUIDE Ø16 TX-900 2

3 17030 PERFIL "I" TX-700 PROFILE "I" TX-700 2

3 17054 PERFIL "I" TX-900 PROFILE "I" TX-900 2

4 15191 TORNILLO DIN 6921 M8X20 ZN BLANCO SCREW DIN 6921 M8X20 ZN WHITE 8

5 17813 CONJUNT. TOPE LATERAL GRABADO GRAVED LATERAL TOP SET 1

6 17823 CONJUNTO ESPONJAS TX-700 SPONGE SET TX-700 2

6 17824 CONJUNTO ESPONJAS TX-900  SPONGE SET TX-900 2

7 17801 BASE TX-700 BASE TX-700 1

7 17802 BASE TX-900 BASE TX-900 1

8 17806 CONJUNTO SEPARADOR TX SEPARATOR SET TX 1

9 16026 TOPE CORREDERAS TM/TX CARRIER TOP TM/TX 2

10 17020 TOR.ALLEN M14X25 DIN 912 PAV. SCREW ALLEN M14X25 DIN 912 PAV. 4

11 17803 POMO TOPE LATERAL LATERAL STOP POME 1

12 50210 ARANDELA DIN 125  A13 ZINCADA WASHER DIN 125 A13 ZINC 1

13 50105 TORN DIN 912 M6X16 ZN SCREW DIN 912 M6X16 ZN 1

14 17017 POMO M6X25 POME M6X25 1

15 17019 ESCUADRA GIRATORIA TX ROTATABLE SQUARE SET 1

16 40020 TUERCA AUTOBLOCANTE M6 SELF-LOCKING NUT M6 1

17 17041 LEVA TOPE LATERAL LATERAL STOP WIPE 1

18 15132 TUERCA M6 DIN934 ZINCADA NUT M6 DIN 934 GALVANIZING 4

19 17083 ARANDELA SW10 WASHER SW10 1

20 17810 CONJUNTO ESCUADRA FIJA FIXED SQUARE SET 1

21 16807 CJ.BRAZO LATERAL LATERAL ARM SET 2

22 16004 PIE BRAZO LATERAL LATERAL ARM SHOE 2

23 17069 POSTIZO LEVA WIPE PAD 1

25 17016 TOPE CORREDERA TX CARRIER STOP TX 2

26 17345 SOPORTE PINTADO TX PAINTED SUPPORT TX 2

27 17022 ESPONJA TX-700 SPONGE TX-700 2

27 17023 ESPONJA TX-900 SPONGE TX-900 2

28 17034 LEVA POSICIONADORA POSITION LEVY 2
29 17038 POMO LEVA POSICIONADORA POSITION LEVY POME 1
30 55039 TORN DIN  912 M4X16 ZN SCREW DIN 912 M14X16 ZN 2
31 17817 CORREDERA SIN EJE PINTADA PINTED CARRIER WHITOUT AXIS 1
32 17100 PASADOR CILINDRICO DIAM 8X30 AXIS Ø8X30 2
33 17207 BIELA TR/TX LEVY TR/TX 1
34 17064 PALANCA PISON TX PITCHER LEVER TX 1
36 15131 TORN FRENO M10-1,25X10 PHTAS-TS SCREW M10-1,25X10 1
37 15128 MUELLE FRENO PHTAS BRAKE SPRING 1
38 15113 TACO DE NYLON NYLON TOP 1
39 17065 PORTAHERRAMIENTAS PINTADO TX PAINTED TOOL SET 1
40 17035 TACO DESLIZANTE TX ROLER AXIS TX 2
41 17036 EJE DESLIZANTE AXIS 1
42 17818 CORREDERA CON EJE PINTADA PAINTED CARRIER WITH AXIS 1
43 17496 CONJUNTO MALETA TX-700 TX-700 SUITCASE SET 1

Ref: 91141

TX
Ref.: 17901, 17902, 17903, 17904

GERMANS BOADA S.A.

Página 1 de 3



Part -List TX

Fecha / Date: 25/02/09 Revision: 6.16
Queda reservado el derecho de introducir cualquier 
modificacion técnica sin previo aviso

We reserve the right to introduce any technical 
modification without previus notice

Pos Ref. Designación Description N.P.M

43 17497 CONJUNTO MALETA TX-900 TX-900 SUITCASE SET 1

44 15760 CIERRE PLAST. SIMPLE54X54 SINGLE PLASTIC SHUTT 54X54 2

45 17111 ETIQ. EXTERIOR MALETA TX-700 TX-700 EXTERNAL SUITCASE LABEL 1

45 17112 ETIQ. EXTERIOR MALETA TX-900 TX-900 EXTERNAL SUITCASE LABEL 1

46 15775 CIERRE 65X30 CENTRAL TX PLASTIC SHUTT 65X30 1

Ref: 91141

TX
Ref.: 17901, 17902

GERMANS BOADA S.A.

Página 2 de 3



Exploding TX

Fecha / Date: 25/02/09 Revision: 6.16
Queda reservado el derecho de introducir cualquier 
modificacion técnica sin previo aviso

We reserve the right to introduce any technical 
modification without previus notice

Ref: 91141

TX
Ref.: 17901, 17902, 17903, 17904

GERMANS BOADA S.A.

Página 3 de 3


